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Universiteti Eqrem Cabej W .
A7

shogata Sportive Studentore ‘Eqrem Cabej” Gjirokaster

enda : Kerkese

prejtuar Rektoratit z.Bektash Mema

KERKESE &

e anen e se ciles ju veme ne dijeni se Shogata Sportive Studentore ne disiplinen futboll
eshkuj do te marre pjese ne aktivitetin nderkombetar PCU GAMES ge do te zhvillohet ne

ytetin e Antwerp Belgjike ne datat 24- 26 Prill 2019.

e

dr

kipi | futbollit per meshkuj eshte perzgjedhu nga Federata Shgiptare e Sportit Universitar si nje
erfagesuese Universitare per te garuar ndermjet 44 Universiteteve nga e gjithe bota .

erballe kesaj pergjegjesie duke pasur parasysh paragitjen dinjitoze te kesaj shogate dhe duke
asur parasysh frymen e bashkpunimit kerkojme nje mbeshtetje financiare per te mbuluar
hpenzimet e aktivitetit gjate ketyre diteve ,per akomodim, udhetim dhe ushgim.

hpresojme ge kerkesa jone te merret parasysh .

KRYETARI | SHOQATES




REPUBLIKA E SHQIPERISE
FEDERATA SHQIPTARE E SPORTIT UNIVERSITAR

¥

CO Prot. Paté 2.5 191/ 2019

pA: Lojrat PCU 2019
Antwerp, 24-26 Prill 2019

JTUAR: Universitetit “Eq’rem Cabej”, Gjirokaster.

deruar,

ipreh vlergsim pér performancén, serjozitetin, dhe pérpikmériné q& dy Ekipet pérfagésuese t€
ersitetit t& “Eq’rem Gabej” Gjirokastér, kan& shpalosur jo vetém né prezantimin e tyre por edhe
sa prej rezultateve té arrira né Kampionatin Kombétar t& Volejbollit pér Femra, dhe

futbollit p&r Meshkuj, organizuar nga FSHSU.

kété arsye,

rata Shqiptare ¢ Sportit Universitar, ka vendosur t’i pérgjigjet pozitivisht ftesés s& marré nga 2.
Van de Velden, Koordinator i aktiviteteve sportive t& Universitetit t&¢ Antwerpen, Belgjiké,

: | prezantuar Universitetin “Eq’rem Cabej” si pjesémarrés né Lojrat PCU 2019.

1 lojra sigurojné njé program 18 liré sportiv dhe t& ngjarjeve pér universitetet dhe kolegjet
ersitare né mbaré botén, duke pérfshiré njé anétarésim né kéto lajéra dhe kundrejt asnjé takse
‘marrje / ekipi me pagesé.

imi kryesor &shté t'i ofrojé studentéve njé platformé ku sporti éshté konsideruar si nj&

ument i vlefshém pér t& zhvilluar ndérveprimin dhe pérvojén ndérkombétare, me theks né Fair
dhe Migésiné Universale.

je t& hollésishme mbi kété aktivitet dhe kostot & ka mbi ushgimin dhe akomodimin mund t';

i duke klikuar n& linkun mé poshi:

/ipcucommittee.com/peu-games/
wkangjitur shkresgs, rregullorja e pérkthyer e aktivitetit.

Me respektys =
i ..,/;)"’:{?,,_,-'—f“ﬂ- )
Koor%r%g@pre ¢ FSHSU.

T
\i.-

Myt Nemo, T

Adresa: Parku Olimpik “Feti Borova”
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pCU UNIVERSITY GAMES

pCU Games ensure a free sports and events program for universities and univers'rty col!eges worldwide,
% i i i i latform
: 'ncluding a free Panathlon International membershlp. The main ObJeCtWE is to offer students a p
[[

. . . . ience
here sport is consicdered as a valuable instrument to develop international interaction and experience,
whe .
with emphasis on Fair Play and Universal Friendship.

20th PCU University Games, Antwerp 24-26 ARIil 2019
Free Games Packape

Official Program

Competitions {Futsal, Volleyball apd Basketball)
Hostels and Hotels

Eree Panathlon Membership

Free Cultural Program

History
Con ri
ANTWERP 2019

Welcome to the PCU Games
 Free Games Package

| Official Program
Competitions and Results
Haostels and Hotels

: Free Memberschip
Free Cultural Program
History PCU Ga.mes
Registration & Contact

Pillpeucommitiee.comipeu-games/




Roundcube Webmail :: Re: PCU Games 2019: University of Argirokastron "Eq'rem Cabe]"

,:r_.é i
;,'{:norarY Rector of the University of Antwerp
i nded for the Rector and Sports Office of the

-)_ we kindly ask you to forward this email to the

| to invite your university (college} to the 20TH PCU
~ GAMES from 24 to 26 April 2019 at the University of

:;- BELGIUM). Six competitions are organized in (1) men's
I men's Volleyball, (3) men's Basketball, (4)

(5) women's Volleyball and (6) women's Basketball,

-stion in the PCU University Games is FREE OF CHARGE and the

J: ensure a free sports and events program for 40 universities

- colieges woridwide, Teams choose and book their own
L mmodation out of an extended list and pay directly to the hotel

<ol of their cholce.

f e main objective is to offer students a platform where sport is
fonsidered as a valuable instrument to develop international
- flinteraction and experience, with emphasis on the International
Jolympic _
il committee recognized Panathlon values of Fair Play and Universal
[BE | . o : .

h| Friendship. As a result participants automatically receive free

| Panathion membership.

For more information about the 20th PCU University Games, please
| visit
the official website: www.pcucommittee.com [2] {2].

Best sportive regards,

Baron F. Van Loon
Honorary Rector University of Antwerp

INFORMATICN DESK 20TH PCU UNIVERSITY GAMES
University of Antwerp Sports Office

Middeiheimlaan 1

B-2020 Antwerp {BELGIUM)

(T) + 323265 3744

(E) sport@uantwerpen.be

(1] http://www.pcucommittee.com/pcu-games
[2] hitp://www,. pcucommittee,com

[1} http://www.pcucommittee.com/pcu-games
[2] http://www.pcucommittee.com

Federata Shqiptare e Sportit Universitar

Itps:I!www.fshsu.aI:209Slcpses50002083625:’3rdpa|1ylroundcube!?_tasl(:mail&_safe=0&_uid=1871&_mbox=lNBOX&_action=pn‘n|&_extwin=1
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PCU Games 2019 Antwerp
Accommodation

Dear PCU Games participant,

vou are free in choice of accommodation for your delegation during the PCU Games.

To help you make your choice:

Please consult our website to find the addresses of the sports venue:

S fncnealvenilies com/nou-garnes/competiton/

- Find a list of (selected) ho(s)tels on our website:
yibosd fncucomimitize . comn/pou-games/hotals-and-hosiais!

For budget accommodation: choose dorms in hostels.

In some ho(s)tels, there is a possibility for a reduced price, thanks to the University of
Antwerp. For this information, use the following direct link:

Bbtas lsecwe subilis eufaraupfantwerpconventionbureau Mootz s 0T

Our University is working together with the Antwerp Tourist Office in creating the booking tool
above for hotel bookings. The offered rooms are at a reduced rate offered through the
University of Antwerp. The 2019 PCU Games are the first University event to use this tool, so
some inconveniences might still be there. Please inform us if you find this tool useful and

what could be changed!

- Antwerp offers more hostels. Find them through the usual sites: Trivago, hostelworld.com,
hostels.com, booking.com, ...

- To figure out how long it will take to get from your hotel to your desired sports venue, use
the Google Maps too! (which is accurate for Antwerp). During your stay you will be guided to
your venue by your Team Guide.

- Your hotel booking is the confirmation of your registration. Without a confirmed hotel booking
your registration is unconfirmed.

- In case of problems, contact us!

Kind regards,
Nils

Nils Van de Velden

Universiteit Antwerpen

Coordinator Sport

Commissariaat voor de Sport ~ Campus Middelheim — B.003b
Middeiheimlaan 1 ~ 2020 Antwerpen - Belgié

E. nils.vandevelden@uantwerpen.be
T. 4+ 3232653744 M. +32486 36 41 20 F. + 32 3 265 37 43

PCU Comnttee www. pcucommittee.com — info@pcucommiltee.com
H
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A. S skuadra, 2 pool pér 4

REPUBLIKA E SHQIPERISE

FEDERATA SHQIPTARE E SPORTIT UN IVERSITAR

JREJSTUAR: Z. Arjan Pano

] nderuar Z. Pano,

Né kété shkresé do té gjeni

1.Detaje mbi Lojrat Universitare PCU, t€ ¢
dhe kolegjet universitare.

2. Néndarjen e skuadrave

3. Rregulloren e aktivitetit

4. Disa oferta konviktesh / hotelesh pér akomodimin e studentéve.

.JiNDA: Lojrat PCU, né Antwerp, Belgjiké 24-26 Prill 2019

Pool 1 Pool 2

Skuadra Al | Skuadra A2
Skuadra Bl | Skuadra B2
Skuadra C1 | Skuadra C2
Skuadra D1 | Skuadra D2

Daté 21/12/ 2018

ilat sigurojné njé program té hré sporttv pér universiteter

Skuadrat e ndeshjes pér Futsal né Lojrat PCU né Antwerp, Belgjiké, do t€ jené:

,\\)?‘:L\KAE 8%
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Lrgare™
Ora Fusha
14.00 h Skuadra Al — Skuadra Bl Ora Fusha
11.15h Skuadra C1 — Skuadra D1 10.00h Skuadra A1 — Skuadia D!
1230 h Skuadra A2 — Skuadra B2 11.15h Skuadra C1 — Skuada Bl
13.45h Skuadra C2 — Skuadra D2 1230 h Skuadra A2 — Skvadra 1?2
15.00 h Skuadra Al — Skuadra Cl 1345h Skuadra C2 — Skuadra B2
16150 | Skuadra B1 — AdigeaRarku|Olimpik “Feti Borova’
e b
17.30 h Skuadra A2 — Skuadll)’zll 'Cllm_ql i Kabaf, rlfgfli% h 2 nd Pool 1 —2 nd Pooel?
e=matt] info@fshsu=al -
18.45Nh Skuadra B2 — Skuadra D2 16.30h 1 st Pool | -1 siPool 2




REPUBLIKA E SHQIPERISE
FEDERATA SHQIPTARE E GPORTIT UNIVERSITAR

praret @ ndeshjes. E ejnte, 25/04/ 2019 E premte 26/04/2019

Futsal - Rregullat e lojés

A. Cdo ekip duhet t€ jeté 1 pranisheém né vendin e sportit, minimumi 1 0
dhézuesin ¢ ekipit tuaj per kohén e nisjes né hotelin tuaj.
itetet pjesémarnese

1é para fillimit te

ndeshjes. Ju Jutemi té konsultoni v
1é g€ jané 0s¢ ishin studenté aktivé né universitet ose univers

dhe 2018-2019 mund t& konkurojne.
n né pérputhje me rregullat meé té fundit t& FIFA-s

B. Vetém lojta
kolegjet né vitet akademike 2017-2018
C. Té gjitha ndeshjet € Futsal do té luhe

he i késhilluar nga Komiteti 1 NJQH.

(www.fifa.com}, j ndryshuar d
Né ¢do mosmarréveshje, gjuha € folur dhe e shkruar do té jeté Anglisht, teksti do 1€ konsiderohet si

vendimtar.

Ju lutemi vini vémendjen né pikat e méposhtme:

1. Kohézgjatja e ndeshjes
Kohézgjatja e secilés 10jé Futsal &shté 2 x 20 minuia (Vazbdim - JO REAL TIME).
Ora do té ndalet vetém pas vendimit t& gjyqtarit.

1 pmn. para pérfundimit te secilés gjysmé, krononi do t& ndalet. Arbitri né

\awan do & vendosé pér fundin pérfundimtar t€ secilés gjysmé duke i reéné bilbilit

2. Intervali gjysmé orésh 1Y
e kobézgjates gt 5 GUAE S
ntervali i gjysém kohézgjatjes zgjat 5 minuta. Q\“é s X
3. Arbitri 3 [ ]
Njé maksimum prej 12 lojtaréve duhet té plotésohen né fletén e arbitrit gjaté njé n J Fﬂljt:jc.[ 5 J

= N

(“ Y S
2

4. Tryezé ,
umi 5 lojtaré né fushé, 7 zévendésues, nJé trajner dhe asistc rgOKA W
Lrrgare

Salla pérbehet nga maksiny
trajner, mjek dhe fizioterapeuf.

Adresa: Parku Olimpik “Feti Borova”
Rr. “Liman Kaba”, T irané
e-mail: info@fshsu.al




A REPUBLIKA E SHQIPERISE
: FEDERATA SHQIPTARE E SPORTIT UNIVERSITAR

i pérkthyes mund té jeté 1 pramshém pr.apa stolit.

; gith€ personat né banké duhet té pérmenden né fletén e arbitrazhit. Personat g& nuk jané né

ctén e arbilrit nuk jané 1€ lejuar né stolm e zévendésimit ose né zoné neutrale ku lejohen vetém
z)zrtarét.

Loraret g€ nuk jané né fletén e arbitrit duhet 1€ kené njé ngjyre t€ ndryshme té kémishés.

Té gjithe lojtarét zévendésues g€ ulen né stol dubet t€ mbajné uniforme.

Né ¢do zévendésim lojtari z€vendésues do t'ia dorézojé uniformén e tij lojtarit g€ z€vendesohet.

5. Portieri i “fluturimit”

Njé lojtar q¢ z€vendéson portierin dhe késhtu vepron si njé GK futurues duhet (£ veshi

fanellén e portiertt me nwmrin e tij origjinal né pjesén e prapme. Pérdorimi i njé uniforme si shiesé
nuk do t€ lejohet nga gyygtarét.

6. Luajtja te portieri juaj (GIC):

Pasi luan topm, GK e prek até sérish né gjysmeén e tij té fushés, nése e bén me dashje nga njé shok 1
skuadrés duke u konforntuar me kundérshtarin, duke e prekur até ose pa topin vendos té 18 fushén:
ekipi kundérshtar do t€ shpérblehet me nj€ Goditje té liré.

7. Tabela zyrtare

Hapésira ¢ |ivé pérpara tabelés zyrtare duhet t€ mbahet e qart. Nuk lejohet 1€ shqetésohen personat
neé tavoling gjaté ndeshjeve.

8. Koha shtesé

Ekipet kané (€ drejté té kérkojné njé kohé shtesé jashté ¢do gjysmé, por vetém kur posedojné topin .
Asn)é z&vendésim nuk mund t€ béhet gjaté largimeve kohore. Zévendésimi i portierit nga njé lojtar
ne fushé pjaté njé kohe shtesé gjithashtu nuk lejohet.

Duhet 1€ kérkohet koha shtesé tek tabela e arbitrit dhe jo te arbidri.

Nuk ka kohd shtesé
NE rast 1€ njé barazimi nuk do té keté asnjé kohé shtesé.

- Vetém U}dtb tremujornit (€ katért, gjysméfinaleve dhe finaleve, do (& merren S ndmhkln}gw% E SHQ
" pércakiuar njé fitues. Né rast se € dy ekipet kané mané 5 shkelma dhe (& dy kané/afféruat™ r

@& i
Dumer t& njejté 1€ golave, ose nuk kané shénuar ndonjé gol, shkelma vazhdojné t& n&n‘en ne

njejtin yend. Nése ende e barabarté né seriné e dyté t€ keté 5 shielma, do t& merret I?_ seri & uelc
o‘\
porme 5 lojtaré té tjeré se seria ¢ méparshme. ,90
KA
Nése, para se té dy ekipet t& kené marré 5shkelma, ka shénuar mé shumé gola se sa té genfﬂ"\uﬁ
shénajné, edhe nése do té ishin té pérfundojé 5 goditjet e tij, nuk merren mé goditje.
Nésc nuk mund té mermen ¢ gjoba, vendini do té merret me ndarje, nga Arbitrazhi i Komisionit né

Pranme e périagésuesit t€ € dy ekipeve.

Adresa: Parku Olimpik “Feti Borova”
Rr. “Liman Kaba”, Tirané

acmnails iwmfarmEalaan A1



REPUBLIKA E SHQIPERISE
FEDERATA SHQIPTARE E SPORTIT UNIVERSITAR

ura pér té péreaktuar fituesin e ndeshjes duke marré shlcelje té penalltive:

« dubet t& merren masat e penalltive pér té pércaktuar fituesin e ndeshjes,

. skuadrat do t& martin 3 shkelma ndéshkuese té marra alternuar nga ¢do ekip dhe né secilén
Pnga njé lojtar tjetér. Té gjithé lojtarét dubet € kené mairé njé goditje para se ndonj¢ lojtar €
of t& marré njé goditje t€ dyté

“f Mbrojtja

£ (e ¢ detyrueshme 1¢ veshin rojet e kémbéve (mbrojtésit ¢ kémbéve) gjat€ ndeshjes. Bizhuterité
uk lejohen.

ﬁajisja e detyrueshme e ¢do lojtari pérfshin gjithashtu pérdorimin e shinguards.

‘Nése nuk ka shinguards nuk do té lejohet nga gjyqtarét.

11, Pérfito

i Né rast t& humbjes ose refuzimit pér té luajtur, rezultati i 0-5 duhet pranuar nga

jandérshtari. Nése njé ekip humb ose refuzon mé shumé se njé (1) lojé né t€ njéjtin

kampionat do t& merret nga turneu dhe (€ gjitha rezultatet e ndeshjes pér kété

ekip do té rezultojné 0-5 pér kundérshtarin.

Sjellje e kege
Cdo lojtar apo anétar i delegacionit 1 cili kryen njé akt té pa suportuar, sjellje t€ pahijshime gjaté

mrneut, do t€ raportohet me shkrim né
Rektorat/ Kancelari / Drejtori / Kryetari 1 Institucionit t€ tij / saj.
Pér mé tepér, organizatamund t'i pérjashtojé ato nga PCU Games né (& ardhmen.

13. Ngjyrat e ekipit
Té gjitha ckipet e para té eméruara né ndeshje, do t&€ konsiderchen si ekipt "Prités" dhe pér kéé
arsyedo (¢ luajné né ngjyrat e tyre. Eshté pérgjegjési e ekipit “Udhétues” té ndryshojé

ngjyrén e uniformés sé tyre.

14. Gabimet ¢ akumuluara

Gabimet ¢ grumbullnara jané té gjitha faull dhe do t€ penalizohen me 1nj¢ goditje 18 dlu_]lpeldl ejlé (&
liré ose goditje dénimi.

Kéto faulé té grumbulluara regjistrohen nga ref 3. Nése njé lojtar e kryen ekipin e ti) € 6-t&

acc. foul né ¢do moment (€ lojes, nj€ goditje e liré pa njé mur shié maré nga e dyta
shenjé dénimi (10 mt) ose mé afér kundrejt géllimit kundérshtar (por jashié dénimit ng
zong), varésisht sc ku éshté kryer faulli 1 gjashté. K
15. 4 - sckonda numérimi: \Cz:

Adresa: Parku Olimpik “Feti Borova”
Rr. “Liman Kaba”, Tirané
e-mail info@fshen al



o REPUBLIKA E SHQIPERISS
FEDERATA SHQIPTARE E SPORTIT UNIVERSITAR

oitje € liré,gjyqtari do t'i japé€ atij max. 4 sekonda pér té sjell€ topin né lojé (ky rregull nuk do &
ﬁ,gaplikuar pér dénim + 10 mt shkelma).
né pastiimiin € golave: portieri ka 4 sekonda pér té sjellé topin né 10jé sa mé shpejt

P:"Si al ka posedimin e topit né zonén e tij té penalltisé (ref do (& llogarisé dhe (& vendosg).
-portier mund 1€ preké / (¢ luajé topin né gjysmén e tij & fushés (kémbét - duart) pér té

etém max. 4 sekonda.

Pezullim
Deémmet n€ kohé reale jané né vend, edhe kur ndeshjet luhen pa undalur

Ora.

Njé lojtar, i cili i &shté dhéné dy (2) kartona t€ verdhé gjaté lojés sé njéjté, merr

njé karton € kuq dhe pezullohet pér kohén e mbetur t& asaj ndeshje, por mund t& zévendésohet nga
nj€ anélar tjetér i ekipit pas dy (2) minutash ose nga momenti kur kundérshtari shénon njé gol. Kur
njé lojtar merr njé karton € kugq t€ drejtpérdre;jts, lojtar pezullohet menjéheré pér kohén ¢ mbetur
dhe pér ndeshjen e méposhtme. Ai gjithashtu mund t& zévendésohet n ga nj€ anétar tjetér i ekipit pas
dy (2) minutash ose nga momenti ku kundérshtari shénon njé gol. Nése me ndéshkim 8 dy elkipet
jan€ me 4 lojtaré, dhe goli shénohet, té dyja skuadrat mbesin me & njéjtin numér lojtarésh deri né
koheén € ploté t& dénimit (2 minuta). Lojtarét e pezulluar t& kohés mund 1& ri-hyjné fushé pas
miratimit t€ tabelés sé arbitrit. Nj& lojtar i cili &shts dérguar nuk mund & ri-hyjné né lojé né
vazhdim ose nuk mund t& ulet né stolin e zévendésuesit. Cdo karton i dhéné (i kuq /i verdhé) i

I.J marré gjaté raundeve paraprake &shté marré né konsideraté gjaté cerekfinales,gjysméfinales dhe

: finales. Nése faji konsiderohet & jeté i réndé, Komisioni i Arbitrazhit mund t& vendosé té
perjashtojé njé lojtar deri né fund té garés. Ky vendim pérfundimtar (pérjashtimi pér mé shumeé se
0jé lojé) do & jeté gjithmoné i marré né prani t€ s€ paku dy (2) anétaréve t& Komisionit té
Arbitrazhit. Njé zévendésues mund té zévendésojé njé lojtar (& dérguar dhe t& hyjé né fushé pas 5
minuiash, nése koha e luajés ka kaluar Q€ nga dérgimi. Ref 3 do t€ japé leje pér t& dorézuar késhu
€ dokument t& posacém zyrtaréve té ekipeve qé& tregon se njé zévendésues mund té hy)€ né fushé
Pér t€ z&vendésuar lojtarin e dérgimit.

17. Sistemi i Renditjes
Zbatohet sistemi i meposhtém pér t& pércaktuar renditjen ose kualifikini;
i I paré 3 pike pér njé fitore / 1 piké pér barazim / 0 piké pér humbjen

2. Ményra mé e miré e golave

3 Nunwi mé i larté i golave t& shénuar

Rezultati i 4-¢& i ndérsjellté

Dénimi i 5-t¢ fillon nése rrethanat e lejojné kété

6. Nése njé fitues ende nuk mund t& emeérohet; fituesi do t& pércaktohet me ndarje.

Adresa: Parku Olimpik “Feti Borova”
Rr. “Liman Kaba”, Tirané
e-mail: info@fshsu.al




Akomodimi: né Bujtina (IHostels) ose Hotele
Akomoaimr:
Mé poshté mund té pérzgjidhni até ¢ka duket mé e pérshtatshme pér ju.

REPUBLIKA E SHQIPERISE
FEDERATA SHQIPTARE E SPORTIT UNIVERSITAR

AB Hostel

pér t¢ pard kushtet dhe detaje 1€ gera té

| ¢mimeve, klikoni né limkun:

hup:Swww.abhostel.com/prices/

| peshqiré dhe shtrat té pérfshiré.

Dhomé dyshe: €47,00 pér dhomé né natc,

Dhomé gjumi: Nga €20,00 pér person pér njé
naté, duke pérfshiré vetém shtratin

Alias Youth Hostel
pér € pare kushtet dhe detaje 1€ tjera (&
¢numeve, khlkoni né linkun:

hups:alwsyouthhosiel.comi/page 1d=6073

Antwerp City Hostel
per (¢ paré kushtet dhe detaje t€ tjera t8
ghimeve, klikoni né linkun:

g anvwerpevhiosicl befaccommodation/

Antwerp Student Hostel
per 1€ paré kushtet dhe detaje té tjera (&
¢mimeve, klikoni né hnkun;

www ash-antwerp.comdshort-lerme-

stayy’

hitps:/

{ Dhome pér 8 persona / tualet €200.00

 Dhomeé mikse € 28.08 pér person/nata

Dhome pér 4 persona €92.00

Dhomé pér 4 persona / tualet €112.00
Dhomé pér 6 persona €132.00
Dhomé pér 6 persona / tualet €168.00
Dhomé pér 8 persona €168.00

Dhomé mikse, €20,00 pér person / nata.

Ofrohet vetém shtrati,

Scoutshuis De Hopper
per & paré kushtet dhe detaje té tjera té
¢minieve, klikont né linkun:

Htps v hopper. befen/jensdverblijizhet-

suoulshuiy/ prijzen

{ Dhomé + méngjes (pér person).

18,50 €, 19,40 € 2420 € 14,50 €
FORMULA e vetégatimit pér person
15,40 €, 16,10€, 20,10€. 11.50€
Minimumi 2 neté.

Veté gatim né kozhina: € 35 shiesé / ﬂtlIQ"'i.
Paketé e ploté éx,
Bordi i ploté (2 neté, 74,50 € 77:@& 87 pt}'rc
nga dreka né darke) SR
B\tl a: hapcsna c plotc

¢
E

Adresa: Parku Olimpik “Feti Borova”
Rr. “Liman Kaba", Tirané
e-mail: info@fshsu.al
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Youth hotel Pulcinella € 27,15 pérfshire tualel
& kushtet dhe detaje L€ tjera e Ushqimi:

1 par
Dreké e paketuar: € 7,70

eV klikont né tinkun:
Iherberucn be/en/aniwerp Darké: € 12,40

- A'[Q'_\i\_\)_'-.'-._._i-.:u:l(

e ——————

¥ :H__,_._..——

Hotele me 3 yje

e —— -
l € 79,00 nata.
Astoria Hotel Antwerp (3 stars). Paérfshiré: Dhomé me tualet / dush

" 1 pije t& mirépritur per person né
pér t€ pare kushtet dhe dc?jta!e té yera t€ comumeve, klikomi | yhyerritje
né linkun:

e, | tnternet falas (Wi-Fi) né (€ giithe

| hotelm
Pajisjet pér kafc dhe ¢aj né dhome
Anulimi falas deri 24 oré para Johés s¢ ‘

‘ | check-m |
‘ —1 € 147,05 pér 2 neté —]
Century Hotel (3 stars)
‘ Pértshiré; tualet, ngrohje, mengjest, ‘
| Lnun..'.-'\\-'w\a-'.hnmt-uca1tL‘;r\'—zm{wcmen.be.-“ | {arifa e shérbimit, taksat, objekiet e |
| pér & paré kushtet dhe detaje t€ tjera t& cmimeve, klikoni ' internetit, normén pér dhome per n)é
né linlan: | naté, dush, telefon, WC, TV, internet

e

A | pa tel, tavoliné pune
I Holiday Inn Express Antwerp City (3 stars)

pér1é pare hushiet dhe detaje 1€ Gera té gmImEVe, klikom |
né hinkun:
T T l_|'_s_;._L\_‘!_Q-f_l'_l_{;_l!x'i;t\."'l(:l"n'{.‘f-{1')!'(?.\!:1‘."'11(}{(:[sfj_*;bf'C!'i.-fﬂl'ld- £ 103,68 pér 2 persou, Ilil}!i;:?:j\E S

hotels/hoebrates? ¥

A ‘9;;?0}(;\

Adresa: Parku Olimpik “Feti Borova”
Rr, “Liman Kaba”, Tirané
e-mail: info@fshsu.al
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Hotel Rubenshof (3 stars)

;16 paré kushtet dhe detaje té tjera té gmimeve, klikoni
né linlcun: € 65,00
https:Awww ubenshofbe/en/

frups v ww. rubenshof be/enfreservation-from-192016/

R

Ibis Budget Antwerp City Center (3 stars)
pér té paré Kushtet dhe detaje té tjera té gmimeve, klikon
né linkun:

htips.//www.iccorhoiels.com/gb/hotel-61 92-1bis-budeet-

antwerpen-centraal-station/index.shiml

IB1S Styles Antwerp City Center (3 stars)

pér & paré kushtet dhe detaje té tjera 1€ gmimeve, klikoni |
né linkun: | € 168,00 pér 2 persona
hu‘n.'f'www.ﬂﬂi.\\-'Cl':.)hotclassociation.be.’anmerp-holel- '
association_details.asp?id=322&start=&end=&taal=en

|
|
i
|
-
|

Leonardo Hotel Antwerp (3 stars)

| pér (& paré kushtet dhe detaje 18 tjera t€ gmimeve, kitkoni | € 115.20
né linkun:
hetps:/fw ww._lconardo—hotels.comﬂeonurdo-hotel— |
L antwerpen 1 -

Tryp Antwerp Hotel (3 staxs)
pér té paré kushtet dhe detaje té tjera t&€ gmimeve, klikom A e
né linkun:
https://www trypantwerp.com/en

Mund t§ kontrolloni pér hotele té tjera né linkun:
hitp: 'eucoimminee. cord/peu-vanes/hotels-and-hostels/

Adresa: Parku Olimpik “Feti Borova”

Rr. “Liman Kaba”, Tirané
p-mail- infa@fchen al
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Neése ju duhet info shtesé, mé kontaktoni né nr. e tel: +355 686162924,

Ivirta Memo
Koordinatore

Adresa: Parku Olimpik “Feti Borova”
Rr. “Liman Kaba”, Tirané
e-mail: info@fshsu.al
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_UNIVERSITETI «EQREM CABEJ”
GIIROKASTER
DREJTORIAE SHERBIMEVE UNIVERSITARE

Giirokastér, mé /7 . 03201 y.

Nr. jj_%_prot.

Lénda : Kthim pérgjigie
ADMINISTRATORIT _
KETU

Bazuar né shkresén dérguar nga ana Juaj me Nr. 357 Prot. daté 27.02.2019 pér marrjen €
masave pér evidentimin € itenerarit & udbétimit dhe pércaktimin ¢ fondit limit pér l&vizjen €
studentéve qé jané pjesé € ekipit t& futbollit q& do t& marré pjesé né aktivitetin ndérkombétar
PCU GAMES gg zhvillohet né Antwerp Belgjiké,pasi na erdhi pérgjigjja nga ana € Pérgjegjésit
1& Sektorit t¢ Marrédhénieve me Yashté dhe Kérkimit Shkencor (bashkwngjitur) Ju bgjmé me dije se

llogariten paraprakisht kwto shpenzime:

1- 2500 euro pér dieta (3 dité x 50 euro x 10 persona)
2- 2600 euro pér akomodim né& hotel ( nata € paré daté 23.04.2019 pér 10 personax30
euro/person ,nata € dyté daté 24.04.2019 pér 10 persona X 50 euro/person ,netét né vijim daté

25,26,27.04.2019 pér 10 persona X 60 euro/person ).

N& total fondi limit i nevojshém &shté 5.100 euro.

DREJTOR

Marianthij’f_}ﬂ}%f
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Kursi zyrtar

Periudha ki20.03.2019 - 21.03.2019

Monedha € Euro (EUR)

Data Lelté pér njési té monedhés sé huaj

20.03.201¢2 125.3




